
ZAPIS
ze zasedání zastupitelstva obce Čepí,

konaného dne 26. února 2009 na Obecním úřadě r' C

Přítomni: 6 členů zastupitelstva (dle prezenční listiny)
omluveni: tng' Radek Capský

Zasedáni bylo svoláno starostkou dne 16. února 2009, informace o konání zasedání byla vyvěšena

na úřední desce obecního úřadu dne 16. února 2009, tj. nejméně 7 dní před veřejným zasedáním. Na

elektronické desce obecního úřadu na internetových stránkách obce - www.cepi.cz - dne 16. února

2OO9. Zasedání tedy bylo svoláno řádně a včas v souladu s ustanovením $ 9l a $ 93 zákona o

obcích.

scHvÁrExÍ pŘoosE,oarÍcÍHo :

Předsedaj ícím zasedání byl a nav ržena MVDr. Zuzana Dvořáková.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrŽel se 0.

Jednání
obce Cepí, to

zastupitelstva bylo zahájeno v
je nadpoloviční většiny členů

18.12 hod za přítomnosti 6
zastupitelstva obce' Prezenční

členů zastupitelstva
listina je nedílnou

součástí zápisu

SC H\.ÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ:

Prograrlr jedrráIrí b}'l navrŽen takto:
1. Určení zapisor.ateie a dvou ověřovatelů zápisu
2. Nár'r1i rozpočtu obce Čepí na rok 2009
3. Vnitfuí směmice obce (inventarlzace majetku, oběh účetních dokladů)
4. Nový územní plán obce Cepí
5. Návrh smlouvy o r'ýpůjčce nebytových prostor v budově čp. 19
6. Žádosti o dotaci z (pro SDH, pro MŠ)
7. Diskuze
8. Závěr

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrže| se 0.

Způsob hlasování na dnešním zasedání zasturritelstva:
Hlasovat o všech návrzíchv průběhu zasedání veřejně.

Hlasování: pro 6. ti 0, zdrŽel se.

1) Určení zapisovate|e a dvou
Zapisovatelem byla navtžena slečna Lucie Pohorelcová, za ovětovatele zápisu navrženi a schváleni
pan Ing. Josef Drábek a pan Mgr. Pavel Novotný.

Hlasování: pro 6, proti 0. zdrže| se 0.



2) Návrh rozpočtu obce Cepí na rok 2009

návrh rozpočtu obce vyvěšen od 9.2.2009, do této chvíle bez připomínek občanů
schůzka finančního výboru - 25.2' 2009, kde byl projednán detailně návrh rozpočtu obce. finanční
výbor doporučuje schválit předloŽený rozpočet obce na rok 2009.

Návrh usnesení: Zastupitelsfvo obce schvaluje předložený rozpočet obce Čepí na rok 2009
jako vyrovnaný s příjmy a lydaji ve výši Kč 9.761.500'--.

Hlasování: pro 6, proti 0 ' zdrŽel se 0.

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

3) Vnitřní směrnice obce (inventarizace maietku' oběh účetních dokladů)

Vnitřní směrnice č.512009 k provádění inventarizace majetku a závazkrů.

\'nitřní směrnice č.612009 o oběhu účetních dokladů
dtlptlrtlČt-llí pr'i ktrntrolním auditu doplnit ocenění nehmotného majetku - Cl. 7. odst. 3)
Jt.nltt..ní příioh1 č. 2 - podepsané vzory příloh (tzv.,,košilky..) kplatebním dokladům

Přesoltr'á se rra pi.íští projednání obecního zastupitelstva. Není třeba odsouhlasit ihned.

4) NorÝ územní rllán obce Čepí

Žádosto pořízení nového ÚP podána na MmP.
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na ÚP Čepí - text zakázky a obeslání schváleným
firmám:

o A-PRoJEKT s.r.o.' Jiráskova |275, 530 02 Pardubice
. Atel ier AURUM S.r.o., Jiráskova 2I,530 02 Pardubice
. Ing. arch. Pavel Mudruňka, Hlaváčova 179, 530 02 Pardubice
. Ing. arch. František Příborský, brat. Veverkových2717, Pardubice
. REGIo projektový ateliér, S.r.o.' Hořická 50, 500 02 Hradec Králové

Zastupitelstvo obce si určí a schválí usnesením své podmínky při tvorbě nového UP obce a vyzve
občany k podávání písemných připomínek a námitek pro tvorbu nového UP.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje předložený text veřejné zakázky malého
rozsahu na lytvoření nového územního plánu obce Cepí.
Zastupitelstvo obce schva|uje veřejně lryzlat občany k podávání písemných připomínek a
námitek pro fvorbu nového ÚP ob"" Čepí na adresu oÚ Čepí, Čepí79,533 32, do 30. 4. 2009.

Hlasování: pro 6, proti 0' zdržel se 0.

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

Strana 2 (celkem 5)



s)

Žádost S D H ( zastu p!Lit_slal9$3 k )oza čení nebr'tor{'ch prostor
domě - tréninky stolního tenisu,
Záměr obce zapůjčit tento prostor

Prostor bývalé knihovny (provoz kosmetiky)
zodpovědná osoba Za proyoz a klíče p. Milan
(místnost)  by lvyvěšen od 21.  1.  do 6.2.2009,

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o zapůjčení nebytoÍ:h 
ť'o',.-o.

("'í't"",t p" bý"além kósmetickém salonu a bývalé knihovny) v obecním hostinci, Cepí čp.

19, pro sportovní využití . tréninky stolního tenisu.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrŽel se 0.

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

6) Žádosti o dotace (pro SDH. pro MS)

JSDH. r ' do tac i z t o zpočÍuPa rdub i c kéhok ra j enamoto ro \ ' oup i 1u
STIHL MS 230, cena Kč 9 g9O,-- včetně DPH (70 YoPk: 6 993 Kč, 30 oÁ obec: Z 99] Kč),

Dotační titul MMR - projekty pro děti v obci, dotace do výše 70 oÁ nákladů, maximální částkou Kč

300 000,--; termín podání Žádosti - do 4. 3.2009.

19:05 přišel na zasedání obecního zastupitelstva Ing. Radek Čapský.

7) Diskuze

Obecní dum _ oDrava strorlů
Gnor.á nabídka - firma Pithart & Pithart: Kč 55 480,-

I'an Horáček ze Starého Máteřova - tesařské práce, odstupuje od této pracovní nabídky.

DcnrontáŽ. montáŽ arevize osvětlení v obecním domě - domluveno s p.Tesnerem na příští týden,

oředloŽí cenovou nabídku.
Vyhledáme nového tesaře z okolí.

NovÝ náiemce bvtu č. 3 v Domově s chráně4ÝTi b),fY '
950 ,Čepí106_manŽe lkazemře1éhoná jemcep . J i ř ího

BroŽe.

v obecním
Chocherčák.

Návrh usnesení: zastupitelstvo obce schvaluje žádost ̂ o yr]|!t^e{ nvtu č. 3 v Domě

' .h.á"ě'ý*i byty n Č.pi pro paní Alžbětu Brožovou, nar.21.6. 1950, Cepí 106.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.



Měsíční odměny rroskytované č!94ům zastupitelslgY -obcí
moŽnost nar,ýšení dle nařízení vlády,"_d,'íT. zoog' kterým se mění naÍízeni vlády č,3712003

sb.

Návrh č. 1: navýšit neuvolněným zastupitelům odměny od I.3.2OO9 dle přílohy č' 1 k naŤizeni

vlády č. 3] 12003 Sb (na 1 160 Kč).

Hlasování: pro 1, proti 6,zdrŽelse0.

Návrh č. 2: nenavyšovat odměny.

Hlasování: pro 5, proti 1, zdrŽel se 1.

Návrh č. 3: SníŽit odměnu místostarostovi Miroslavu Beránkovi na běŽnou odměnu udělenou

o't"t"-i-n.""olněnýmzastupitelům.NavrhlaPohorelcováLucie.

Zastupitetstvo ponechává stávající výši odměn neuvolněným zastupitelům.

Usnesení: Návrh č. 2 b-vl přijat.

Ccnor i l  n:rbídkrr na zhotovení opony v sále obegního domu
Jirtl F{eřllransk! - '.dl,"ř't',í 

" 
ao.lni.ruiT_..t.1.. .' Heřmanova Městce 85. 538 03 Heřmanův

\1čstec: cenor'á nabídka: 18 500 - 21 000 Kč + DPH (dle vybrané látky a způsobu mechanismu)

KI \O . | I1CrNIKAPraha .a . s . ,UP růhonu36 , |7000Praha
cetlor.á r-rabídka: materiál 20 788 _ 24 460 Kč' oponové zaÍízení 6 600 Kč. rnontáŽ 8 000 Kč'

ccstor'né 1 ]25 Kě, ceny bez DPH.
Cenové nabídky budou.vzaty na vědomí spolu s reďlizacízateplení stropu jeviště.

Žádost o rloskytnutí sálu obec4ího.domu v Čerlí
u sálu - taneční kurz břišních tanců

Návrh: zrušit nájemní poplatek ve výši Kč 1 000,-- pro pořádání tanečního kurzu

Bude projednáno na příštím jednání obecního zastupiteistva. Zastupitelstvo souhlasí s prominutím

poplat.ku re tooo'-- , tí-, Že se sloučí schůzky TJ SoKoL Cepí na 1 termín.

Orientační měřiče rvchIosti

Jnventura obecního maietku:.
- Zápisz inventury, soupis majetku v jednotlivých střediscích a soupis nepotřebného majetku bude

proveden v termínu do tonce května )ool et.ny inventurní komise (Ing. Drábek, L. Pohorelcová.

M. Francová).

ání zastupitelstva obce vyjádření vč.

prohlášení podepsaném úirosluvem B.ů,,k.m, předsedóu občanského sdruŽení RŠoV a MVDr.

Zuzanou Dvořákovou, starostkou obce.

Hlasování: pro 5, proti 1 , zdržel se 1,

7) Závér
Strana 4 (celkem 5) ,,'y.ť



Strana 5 (celkem 5)



PRtrZExČxÍ LISTINA

ze zased'ání zastupitelstva obce Čepí,

Clenové zastupitelstva obce :

Počet Jméno Přtjmení Podpis 
/

1 Miroslav Beránek

/t///
rt-\,l . \

2. Radek Čapský, tng.
,(r\\,

a Josef Drábek' Ing.

4 . Zuzana Dvořáková, MVDr. ,W
5. Marla Francová n

/ l

6. Pavel Novotný, Mgr.
/1

7. Lucie Pohorelcová //rI/ú%!
Hosté:

Jméno a příimeni Firma Podpis

Ira"tth.i7ry fXSni'/t ,ft*-/ , ,/
"i 

,4.} Č-r=.{' l", ,,,1-6 ir;! ( Ih,/4-#-
íe< at /z, ťÝxi/_ (-*s1
k,t ltn ? ítz ,/l} fu /y'rn -'{L ,

P ' . t l cR €CeL  J i+V /(c.L(+* 1'--.",--
T,o tt\r- V'^-4...- \ -r:xz
a'y&o /ťzlz/ie,,,, ť1



wrÁoŘBNÍ

Zasrupitelstvo obce Čepí přr;alo na svém zasedátti dne 11. prosince 200o usnesení, kde

pozujouuto podrobné uyoeto"ani dotace Pardubického kraje z Programu obnovy venkova na

projekt ',Regionálni stála obnovy ? rozvoje venkova 2008.. a zdůvodnění' proč fakturace

probíhala přes občanské sdružení RSOV.
Zdůvodnění zajišťování seminářů občanským sdružením RŠoV bylo zastupitelstvu

předloŽeno dne 20. ledna 2009 formou písemného prohlášení, podepsaného starostkou obce

ZuzanolDvořákovou a předsedou občanského sdružení Miroslavem Beránkem. originál výše

uvedeného prohlášení tvoří nedílnou součást tohoto vyjádření.

Komplexní vyúčtování dotace včetně všech požadovaných příloh, Vypracované Miroslavem

Beránkem, bylo dne 16. prosince 2008 osobně předáno vjednom vyhotovení starostce obce

Zuzaně Dvořákové a vjednom vyhotoveni Krajskému úřadu Pardubického kraje.

Poskýovatel dotace _ pardubický kraj_ ve svém písemném vyjádření y^.^d^l', že smlouva o

poskýnutí dotace v rámci Programu oĚ,'ouy venkova, evidenční čisIo Žplz008l0484 ze dne 9 '

6. 2008, nebyla porušena, v1ňčtování realizované akce bylo řádně předloženo v termínu do

31. prosince 2008 a předloŽené vyúčtováníje dostačující.

Přezkoumání hospodaření obce Čepí' próvedené dne 16. ledna 2009 kontrolní skupinou

finančního odboru Krajského úřadu Pardubického kraje ve své zprávě konstatovalo údajné

chyby a nedostatky.Tý měly spočívat vtom, že vpředloŽeném výčtování by|y zrozpočtu

oble-ve výpise a.4 piopla.é''ý duňo,'é doklady č. 050308 a FY.L0612008' které zně|y na

odběratele Regionální škola obnovy a rozvoje venkova Čepí, IČo: 26999439..Výše uvedené

faktury byly vé skutečnosti pouhými přílohami přefakturace skutečných nákladů spojených se

zajištěním iemináře. Přestože staťutární zástupkyně obce _ starostka Zuzana Dvořáková -

byla předem seznámena S výčtováním dotace a měla fidiŽ na futo skutečnost kontrolní

skupinu upozomit, neučinila tak a zápis podepsala.
občanské sdruŽení Regionální škoía obnovy a rozvoje venkova Čepí, které v roce 2008

zajišťovalo pro obec čepi rea|izaci vzdě|ávacích seminářů, mělo ke své činnosti potřebná

Živnostenská oprávnění a pro obec zajistilo příjem do obecního rozpočtu ve výši 18.044 Kč.

Na základě výše uvedených podkladů se důrazně ohrazuji proti lživým a nepodloženým

informacím luči mé o,obě a požaduji moje vyjádření doložit k zápisu z dnešního zasedáni

zastupitelstva.

I1
Miroslav Beránek i(-,
místostarosta obce V

i

Příloha: Prohlášení podepsané Miroslavem Beránkem a MVDr. Zuzanou Dvořákovou



PRoHLÁŠExÍ

Venkor, rrrá svoje speciťrka a starostové obcí nemají k dispozici aparát lidí, kteý můŽe
sledor.at r.šechny nové věci, které v dnešní době vznlkají, všechny možnosti, které obce
mohou .ryuživat.

Vzhledem k výše uvedeným důvodům vzniklo v roce 2000, tak jako v jiných regionech
České republiky (ořech, Luka nad Jihlavou, Libčeves' .. ) několik ,,Škol obnov
venkova.. _ neformáIních (bez jakékoliv právní subjektivibl,) ďiskusních otevÍených ťór
starostů pro předávání zkušeností v jednotlivých oborech své činnosti.
Tento projekt se v pruběhu let sice osvědčil, ale nikdy neměl jasný staťut (ani např.
zá|ohová organizace obce) a nebylo jasné, na jakém principu má vystupovat.
Na základě pravidelných celostátních setkání zástupců obcí' ve kteých existovaly ',Školy
obnovy venkova.., zača|a od roku 2003 postupná transformace těchto subjektu na obecně
prospěšné společnosti nebo občanská sdruŽení.
Na základě uvedených důvodů a zkušeností kolegyň a kolegů bylo v roce 2005 za|oženo
tehdejším starostou Miroslavem Beránkem a tehdejším místostarostou Ing. Radkem
Čapským občanské sdružení Regionální škola obnovy a rozvoje venkova Čepí. SdruŽení
bylo registrováno Ministerstvem vnitra dne 19.5.2005 pod čj. VS/l-1160 922l05-R a bylo
mu přiděleno IČo 269 99 439. občanské sdružení nemělo za ci| vývořit ,,novou..nebo-li
,'druhou.. Školu obnovy venkova, ale dát stávajícímu a osvědčenému ,,projektu..
(otevřenému fóru, diskusní skupině, ...) jasný statut, kteý by byl čitelný a mohl se dále
rozvilet.
Předmětem činnosti registrovaného občanského sdružení je aktivní účast na obnově a
rozvoji venkovských obcí a venkovského prostoru a mimo jiné i vzďě|ávání, odborné
činnosti občanů, organizováni tématických exkurzí a semináÍi, což je plně v souladu
s původním cílem.
Na rozdíl od obce sdruŽení vlastní živnostenský list na pořádání odborných kurzu, školení
a jiných vzďě|ávacích akcí včetně lektorské činnosti. Rozhodnutí vydal Magistrát města
Pardubic, obecní živnostenský úřad pod čj. oŽÚtvl+74l2O08lkuz dne 22.4.2OO8,

Na zák|adě uvedenÝch údaiů prohlašuieme. že občanské sdružení Regionální škola
obnow a rozvoie venkova Čepí ie stále steiná Regionální škola obnow a rozvoie
venkova. ien získalo právní subiektivitu - občanské sdružení.

občanské sdružení Regionální škola obnovy a rozvoje venkova Čepí zajišťovalo v roce
2008 pro obec Cepí kompletní služby, související se zajištěním a rea|izaci vzďěIávacích
seminářů v rámci dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje v rámci
Programu obnovy venkova na rok 2008 nazák|aďě řádných objednávek vystavených obcí
Čepí - nositelem projektu, občanskému sdružení _ rea|izátoru projektu, na zák|adě
smluvního dodavatelského vztahu z důvodů navýšené administrace a organizace spojené
s kvalitní realizaci projektu, kterou obec vlastními silami není schopna zajišťovat
v takovém rozsahu.

Miroslav Beránek
předseda sdruŽení

MVDr. Zuzana Dvořáková
starostka obr:a

--- '),,'-,4
,/ '  (  , ' '

-"(t L ;



?;oz}oě.T n?Ť Hr- ú9o1

] .  .  ' " " .  .  
.  

P ř í j m y  .  ' ' .  ' .  . .  . ' .  . . Ňao.h zoos ',"

0000 1 1 1 1 Daň z příimu fuz.osob ze závis],é činnosti I  i0  000,00

0000 trtz Daň z přiimu ftz.osob ze samostatně v.idělečné činnosti 620 000.0c

0000 1 1 1 3 Daň z příimu fuz.osob z kapit.vÝnosů 48 000,0c

0000 IÍ21 Daň z příimu právnic]ďch osob 905 000,00

0000 r211 DPH r 350 000.00

0000 1331 Ponlatek za l ikvidaci komunálniho odoadu 2 I0  000 . 00

0000 1341 Pop]atek ze osů 5 000,0c

0000 1317 Poplatek Za provozovaný výherní hrací přísťroj 30 000,0c

0000 1351 odvod vl.těŽku z nrovozování loterií t0  000,00

0000 136r Správní pgplatkv 60 000,00

0000 151 r Dari z nemovitostí j ó0  000,00

T ř í d a l - D a ň o v é p ř l j m y 3 708 000,0t1

3-)2 ZLLZ Příimv z orodeie zboŽí íoooelnice) 5 000.00

3639 z137 Příimy z pronájmu pozemků (P.S. Jezbořice, Agrotrade) t  3  000.00

23?1 2132 Pronáiem vodovodního řadu VAK Pardubice 2 000,00

3392 2132 Příimv z pronáimu hostince 70 000,00

361? zr37 Přílmv z pronáimu nemovitostí - bytovkv, DPS 440 000,00

3613 2132 Nebltové hospodářství - příimy z pronáimu 13 000,00

631 0 2r41 Příimy z úro}ď 30 000.00

3612 2324 Bwové hosnodářství -  př i iate př ispěvkv 4 000.00

3722 2324 Př i i l te  příspěvkv -sběr komunáI.odpa.]ů t0  000.00

3724 ?324 VlruŽívání komunál.odoadů r  000.00
37?5 2321 VyuŽÍvání konrunál. odpadů 20 000.00

T ř ída  2  -  Nedaňové p ř í jmy 608 000,00

.1ó39 3111 Příjmy z prodeje pozemlců 5 .100 0()0,00

Třída 3 -  Kapi tá lové pří imv 5 400 000,00

0000 1LL2 Neinvcst iČní př i iaté dotace ze stítního rozpoČru 45 500,00

Třída 4 Př i iaté dotace 45 500,00

Celkem 9 ,76 t 500,00



2212 5 1 J  I S j l n i c e  -  úrok1 ' z  úvě ru 80 000.00

2212 5169 Silnice - nakup sluŽeb l  0  000,00

zz12 (tl27 i i ln ice -  invest ice 4 ó00 000'00

22 2 Ce  l kem: .r 690 000,00

3 1 1 r 5 J J  I úŠ . neinvestiční příspěvky přísp.org 240 000,00

J  1 1 1 6),21 víS . budovy (investice) l  50 000,0c

3 1 1 Celkem: 390 000,00

- t l  l J J J . 4 I . ' Je in lest iČnÍ neklad; '  z lŽíky l  ZS 160 000,00

3 1 J C e l k c m : l  60 000,00

J J I { 5021 Knihovna. ostatní osobní vý'claje I 000.0c

-lJ 1,1 l l J t ) Knihovna - knihv 1 000.0(

J J 4 Celkcm: 12 000,0(

3392 51 53 Hostinec - plyn r  5 000,0t

339? 51 54 Hostinec - el.energie 5 000.0(

3392 5171 Hostinec - opravv 300 000,0i

3392 Ce l ken r : 120 000,00

1399 5139 Kulrura . nákup materiáiu i  000.00

3399 5169 Kulfura - nákup sluzeb 5 000.(x)

3399 51 94 Kulfura. r.ěcné dar.v I  0  000.0t

3399 Celkern: l3  000,()0

l 6 l 2 501 I Bl'tor'é hosootlářství . platr' I 6  0 i ) 0 . ( ) 0

-r(; I 5021 Br.tor.é hospodářství . osobní q'daje l0  000. ( ' J0

.rí,1 503 r B1'1ové hospodářswí . sociální pojištční zaměstnance J  UU(] .O(

- i ( r  I 5032 B11ol'é hospodářsfví - zdravotní pojištění zaměstnutce 2 000,00

- r6 l  l 5 1 3 9 Bytové hospodářství . nákup materiáIu 5 000,00

i 6 l  l 51  51 ]r.tové hosporlářsn"í . vot.la i8  000,00

- r6 l  l 51 53 3i.tové hospodařství - plyn 65 000,00

i 6 t  l Bytor'é hospodářs|v l  6  000,00

3612 5 1 6 9 Br1ové hospodařsfv - nákup ostatnícl-r služeb l0  000.00

361L 5124 .Jáhrady za dočasnou prac. neschopnost 500.00

3612 C e l k e m : 163 500.0t)

i o J  I 5021 Veřejné osvět lení -  ostatní osobní výdaje .1 000.00

363t 5 l  39 Veřc né osvětlení - nákup rnateriálu 5 000.00

3631 5154 Veře né osvět lení .  e l .energie 5 5 000.0u

363 1 51 71 Veře né osvétlení -  opÍav} 50 000,00

3(;31 Celkem: r  t4 000,00

3639 5139 Uzemní rozvoj - nákup materiálu 4 000,0c

3639 5141 Uzemní rozvo| . úroky z úvěru l  40 000,0t

3639 51 69 Uzemní rozvoj - nákup ostatních sluŽeb I  60 000,0(

I  619 5229 Jzcmní rozvoi - neinl'est.dotace . Svaz měst a obci 3 000,00

-r639 5329 jzemní rozvoi - neinvest.dotace - svMek obcí 6 000,00

i  6J9 5362 Uzemní rozvoj . daň z převodu ncmovitosti (parcely) 220 000.00

3639 6130 Uzemní rozvoj . nákup pozenlků (Hrubý, Pithart) 250 000.00

3639 Cclkem: 783 000,00

_1722 5 1 3 8 Sběr a sr 'oz kornuná]ních odnac]ů . nákup zboŽi I  000.00

3'.722 51  69 Sběr a svc lz kornunálních t ldpadťL .  nákup s luŽeb 260 000.00

3722 Celkem: 268 000,00

J I : J 5169 jběr a sr'oz ostatlrch cldpadťr 50  000 ,00

Ce l ke  m: 50 000,00



//

J 7 J 5  I  5 01  I Péče o vzhled obce - platy Zam. V prac.pomČru 50 000,00

3'715 502 1 Péče o vzhled obce - ostaní osobní výdaje 30 000,00

3',7 45 503 I ]éče o vzhled obce. povinné poj.soc.zab. 12 000,00

3',115 5032 Péče o vzhled obcc - povinrré poj.zdravot'poj. 1 000,00

37-15 5 1 3 9 Péče o vzhled obce. nákup niater iá lu 5 000,0(

3745 ) l f o PeČe o vzhled obce - PHM 3 000,0t1

3745 5169 Péče o vzhled obce - nákup sluŽeb I 0 000,00

3745 Ce l kem: 114 0011,00

5512 s019 PoŽámí ochrana. ostatní plat}'' 3 000.0t)

5512 5021 PoŽarní ochlana. ostatní osobní výdaje 2 000,00

5039 PoŽární ochrana . povinné po-iistné 2 500,00

5512 5137 Požámí ocfuana. DHIM 5 000,0c

f l l l 5139 PoŽám ocl l rena - nákup nlat l  0  000,0c

5512 5151 ]oŽarní ochrana. voda I  000,00

551 2 f l l J PoŽárn ochrana - plyn (řZ) l  3 000,00

f : ) l l 5151 PoŽárn ochrana - el.energie (FZ) 5 000,00

55i 2 5156 PoŽámí ochrana - PHNI 4 000,00

5 5 1 2 51 63 )oŽámí ochrana - sluŽby peněžních ústar'ťt 7 000.00

5512 Ce lkem: 52 50U,00

í ,1  1] 5023 ZastupiteiStVo - odměny členťr zastupit 520 000,00

6 1  1 2 503 I l 'asnrpiteIsn'o - povinné po j. soc'zab 97 000.0(

6 1  l 2 5032 ,asrupitelstvo . povinné poj. zdrlvot.po1. 4ó ()(X).(X)

6172 Ce l kem 663 ()(xl,(x)

61'71 501 1 nitřní správa - plat.v zam. V prac.poměru 90 000.0(

6171 5021 nitřní sprár,a . ostatní osob'vý'daje r9  000 .00

6171, 503 l nitřní správa. povinné poj. soc'Zab 000.0

6t't1 5032 nitřní správa - povinné poj. zdravot.po.1 8 000.0(

6I'71 s038 Vnitřní správa - povirrné poj istné na úrazovó pq ''tě1 3 000.00

6 t7 r  |  5136 Vnitřní správa. knihy, t isk 9 000.00

6 1 7 1  I  s 1 3 9 VnitŤní správa. nákup materiálu 20 000,00

611 1 sl51 Vnitini sprár.a - vodné 3 000,00

617 | ) 5'l y'n l tmi správa .  e l .energic i7  000,00

6 1 1 5 61 ýnitřní správa. poštovné 5 000,00

( r I f 62 Vnithi správa. tele|on' itrternet, pro\oZ $.wa\' StÍaneK E0 000,00

(; I 5 1 6 3 Vn i tmí spríva  -  Do i ištění l9  uu0,Lr0

(t I : . ) t b / Vnitřní správa - sluŽby školent (r 000.0()

6 7 l 69 Vnitřní správa - ná{<up ostat.sluŽŮb 1 50 000.00

6 a 1 71 Vnitřní správa. opra\ry 10 000.0t

6 a 1 5 t ) Vnitřní správa - cestovné r 4 000,0(

6 n l 5 75 Vnitřní správa . pohoštění l  000,00

tt 7 l ) 92 Vnitmí správa - SPOV l  000.0t)

61',71 5 29 Vnitřní správa. SMo 2 000.00

61'7 | 5424 Nahrady Za dočasnou prac. neschopnost 2 500.t)(

671 Í Ce l kem: 542 s00,00

6310 5163 iluŽby peněžních ústavťr l  2  000.00

6310 Celkem: t2 00u,00

] .  ] . .  
] .  '  ] ' .  .  ' V ý t | a j e c e | k e m : 8 357 500,0c

3 1  1 5 Přebr'.tek hospoclaření
j  7 l  { )00 , ( ) (

B1 23 Přijaté pťričk1

8124 Splátk'v j ist in 830 000,00
' 1 40J 000,00


